O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA, ESTADO DE 
!IATO GROS!iO IJO Stll., f aço abrr qur a Câmera Mun l 
fpal aprovou e eu sanciono a eu[nte Lrf, - 

Art.10 - O Orçamento Cerol do lfunlc[plo de Bela 
Vlota, puro o Exercício Financeiro de 1996, estima 
a receita e ffxa a despesa em R$ II, 120.500,00 (on 
ze rnllhocn, cento e vinte mil e quinhentos reais): 
Rlobnlizodos o fiscal e o dn seguridade discrimina 
do pelos anexos integrantes desta lei. - 

Pnrâgrnfo I!? - O Orçamento dn Câmara Municipal 
de R$ 800.000,00. 
Parágrafo 2Q - O Orçamento dn Prefeitura Municl 

pal é de R$ 7.200.000,00. 
Par,igrnfo 3!?

[...]

-39 - (trinta e nove) monitores para caputdor,nar- 
co Sansung. rnod, SYNC Mastcr; 
-04 - (quatro) oporclhos de som, tipo micro-sistcm 
marca AIA; 
-92 (dois) oporclhos de som, tipo micro-sfstem,mar 
ca Sansung; 
-01 (um) forno de micro-ondas, marco Snnsung; 
-3.553 (três mil, quinhentos e cinquenta e três)p~ 
cotes de cigarros (PIaza, Frec, Belmont, US, Su­ 
don, Carlton, HLIton, LM, RLtz). 

A mercadoria foi encaminhada à Delegacia da Re­ 
ceito Federal cm Campo Grande. 

o ~ anco de 95 
I 

O Comandante da Polícia Florestal de Jordim,Sar 
gento Adelino Dorival Pacheco, divulgou à Imprensã

[...]

de Operaçoes de Fronteira encontraram um fundo fal 
sono assoalho da Kombi e outro no párachoques - 
dianteiro do veículo. 

Nos fundos falsos os Policiais encontraram 2oO 
(duzentas) caixas de munição de ca.libre 22, cada - 
uma com 500 (quinhentos) cartuchos· 121 (cento e 
vinte e uma) caixas de munição de ~alibre 32, cada 
uma com 50 (cinquenta) cartuchos· 50(cinquenta) 
caixas de municâo de calibre 380 • cada uma com 5o 
(cinquenta) cartuchos; Ol(uma) cilia de munição de 
calibre 22, tipo Hollow- Point, com 100 (cem) cart~ 
chos;